8
2

[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   от 26.04.  2024 год                                                            № 10
  О внесении изменений в решение Совета депутатов

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

от 05.10.2023 года №18

     В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
 РЕШИЛ:
1 Внести изменения в решение Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  от 05.10.2023 года №18 пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение подлежит обнародованию на доске объявлений Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и размещению на официальном сайте Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://pioner.smol-ray.ru.».
2.   Настоящее решение подлежит обнародованию на доске объявлений Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и размещению на официальном сайте Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://pioner.smol-ray.ru.
Глава муниципального образования

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                               А.П.Кутузов